Mesme Madh

L'AKROR (6 copa) (8 copa)

Qepé dhe domate 700 LEK 900 LEK

Spinaqg dhe Gjizé 700 LEK 900 LEK
Presh dhe Gjizé 700 LEK 900 LEK
Gjize 700 LEK 900 LEK
Mish(i grir, vici) 900 LEK 1100 LEK
dhe Qepé
Fasule 900 LEK 1100 LEK
Kungull 800 LEK 1000 LEK
(veze.qumésht)
Turshité e shtépisé 450 LEK Qofte vici furre 450 LEK
me mish (6 cope)
Japrak (4 cope} 300 LEK

Dhalle 1% 250 LEK Embélsiré Ane 350 LEK



